ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:    1033      /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  30  tháng3  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt điều chỉnh Quyết định số 456/QĐ-UBND ngày 17/02/2012 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt phương án hỗ trợ bổ sung cho các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng bởi Lòng hồ công trình:
Thủy điện Sông Tranh 2 thôn 6 xã Trà Dơn, huyện Nam Trà My

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai số 13/2003/QH11 ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 197/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; Nghị định số 84/2007/NĐ-CP ngày 25/5/2007 của Chính phủ; Nghị định số 69/2009/NĐ-CP ngày 13/8/2009 của Chính phủ; Thông tư số 14/2009/TT-BTNMT ngày 01/10/2009 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết về Bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và trình tự thu đất, giao đất, cho thuê đất;

Căn cứ Quyết định số 23/2010/QĐ-UBND ngày 30/9/2010 ban hành quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định khi nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-UBND ngày 17/02/2012 của UBND tỉnh Quảng Nam phê duyệt phương án hỗ trợ bổ sung cho các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng bởi Lòng hồ công trình: Thủy điện Sông Tranh 2 thôn 6 xã Trà Dơn, huyện Nam Trà My;

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án thủy điện 3 tại Công văn số 201/ATĐ3-P6 ngày 29/3/2012, của Hội đồng thẩm định phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư tỉnh tại Tờ trình số 04/TTr-HĐTĐ ngày 30/3/2012,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh tách giá trị hỗ trợ bổ sung (1.550.611.295 đồng) tại điểm 8.1, khoản 8, Điều 1 Quyết định số 456/QĐ-UBND ngày 17/02/2012 của UBND tỉnh thành 02 nội dung hỗ trợ như sau:

- Giá trị hỗ trợ bổ sung khi người dân thống nhất rút đơn khởi kiện UBND huyện Nam Trà My là 1.217.214.515 đồng, trong đó:

            + Giá trị hỗ trợ lãi suất
: 1.137.414.515 đồng;

  + Giá trị hỗ trợ thuê nhà ở (12 tháng):     79.800.000 đồng;

- Giá trị hỗ trợ bổ sung khi người dân thống nhất rút đơn khởi kiện Tập đoàn Điện lực Việt Nam là 333.396.780 đồng (hỗ trợ lãi suất).

* Trong trường hợp các hộ dân không thống nhất rút đơn khởi kiện thì không được hưởng các khoản hỗ trợ bổ sung nêu trên.
(Kèm theo bảng tổng hợp dự toán kinh phí)
​​

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung khác tại Quyết định số 456/QĐ-UBND ngày 17/02/2012 của UBND tỉnh không thuộc phạm vi điều chỉnh của Quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động Thương binh và Xã hội; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Nam Trà My; Chủ tịch Hội đồng thẩm định phương án BT, HT & TĐC tỉnh; Trưởng ban Quản lý dự án Thủy điện 3; Chủ tịch Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư huyện Nam Trà My; Chủ tịch UBND xã Trà Dơn và các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như  Điều 3;

- CPVP;
- Lưu: VT, KTN,KTTH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

	BẢNG TỔNG HỢP GIÁ TRỊ BỒI THƯỜNG, HỖ TRỢ (bổ sung) ĐIỀU CHỈNH QUYẾT ĐỊNH SỐ 456/QĐ-UBND NGÀY 17/02/2012 CỦA UBND TỈNH QuẢNG NAM VỀ ViỆC PHÊ DUYỆT PHƯƠNG ÁN HỖ TRỢ BỔ SUNG CHO CÁC HỘ GIA ĐÌNH, CÁ NHÂN BỊ ẢNH  HƯỞNG BỞI LÒNG HỒ CÔNG TRÌNH: THỦY ĐiỆN SÔNG TRANH 2
THÔN 6 XÃ TRÀ DƠN, HUYỆN NAM TRÀ MY

	(Ban hành kèm theo Quyết định số      1033   /QĐ-UBND ngày     30   /  3   /2012 của UBND tỉnh Quảng Nam)

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	 Tổng giá trị hỗ trợ bổ sung được  phê duyệt tại QĐ số 456/QĐ-UBND ngày 17/02/2012 (đồng)
	 Giá trị hỗ trợ khi các hộ gia đình, cá nhân thống nhất  rút đơn khởi kiện UBND huyện Nam Trà My (đồng)
	 Giá trị hỗ trợ khi các hộ gia đình, cá nhân thống nhất rút đơn khởi kiện EVN (đồng) (hỗ trợ lãi suất)

	 Hỗ trợ thuê nhà ở (đồng)
	 Hỗ trợ lãi suất (đồng)
	 Thành tiền (đồng)

	(1)
	(2)

	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)=(5)+(6)
	(6)=(4)+(5)

	1
	Mai Văn
	Ánh
	1.964
	88.131.791
	4.200.000
	64.801.146
	69.001.146
	19.130.645

	2
	Bùi Viết
	Ảnh
	1.961
	64.963.538
	4.200.000
	46.169.272
	50.369.272
	14.594.265

	3
	Phan Văn
	Bửu
	1.960
	88.529.127
	4.200.000
	65.578.053
	69.778.053
	18.751.074

	4
	Nguyễn Thị
	Đào
	1.966
	156.857.576
	4.200.000
	120.738.166
	124.938.166
	31.919.411

	5
	Nguyễn Thành
	Định
	1.960
	41.078.445
	4.200.000
	27.674.904
	31.874.904
	9.203.542

	6
	Nguyễn Tiến
	Dũng
	1.959
	62.830.189
	4.200.000
	45.576.578
	49.776.578
	13.053.611

	7
	Thái Viết
	Hà
	1.974
	53.966.026
	4.200.000
	38.030.982
	42.230.982
	11.735.044

	8
	Nguyễn Thị
	Hoá
	1.962
	86.240.666
	4.200.000
	62.936.178
	67.136.178
	19.104.488

	9
	Phạm Đức
	Hội
	1.964
	66.939.808
	4.200.000
	47.034.954
	51.234.954
	15.704.854

	10
	Đào Tiến
	Hưng
	1.968
	87.132.674
	4.200.000
	63.279.905
	67.479.905
	19.652.768

	11
	Lê Thị
	Kết
	1.962
	174.936.033
	4.200.000
	134.460.998
	138.660.998
	36.275.035

	12
	Nguyễn Va
	Kin
	1.952
	92.197.062
	4.200.000
	65.800.000
	70.000.000
	22.197.062

	13
	Trương Thị Kim
	Lan
	1.971
	38.963.431
	4.200.000
	25.540.000
	29.740.000
	9.223.431

	14
	Mạc Xuân
	Nguyên
	1.956
	88.713.095
	4.200.000
	65.231.434
	69.431.434
	19.281.661

	15
	Lê Thị
	Nhung
	1.935
	39.546.742
	4.200.000
	25.904.389
	30.104.389
	9.442.353

	16
	Đinh Văn
	Nở
	1.955
	92.337.278
	4.200.000
	68.487.464
	72.687.464
	19.649.814

	17
	Nguyễn Thanh
	Phong
	1.975
	47.946.607
	4.200.000
	33.499.219
	37.699.219
	10.247.387

	18
	Nguyễn Ngọc
	Rân
	1.958
	120.337.699
	4.200.000
	91.550.374
	95.750.374
	24.587.325

	19
	Hoàng Ngọc
	Trác
	1.963
	58.963.509
	4.200.000
	45.120.499
	49.320.499
	9.643.010

	Tổng cộng

	1.550.611.295
	79.800.000
	1.137.414.515
	1.217.214.515
	333.396.780

PAGE
3